

SOS Sportswear Denmark ApS
CVR-nr. 26198178
Strandvejen 257
2920 Charlottenlund

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.05.2016

Dirigent

Navn: Kjeld Kornum

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31.12.2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2015	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SOS Sportswear Denmark ApS
Strandvejen 257
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 26198178
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: 39900664
E-mail: info@sos-sportswear.com

Direktion

Ole Damm

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at drive handelsvirksomhed med salg og markedsføring af mærkevarer samt dertil knyttede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 6.079 t.kr, som hovedsageligt skyldes uforudsete produktionsomkostninger på grund af manglende omsætningsstigning i forhold til det budgetterede.

Markedsføringsomkostninger på samtlige hovedmarkeder er intensiveret for at positionere det relancerede og nye SOS LOOK. Den store satsning ser ud at give resultater, idet ordreindgangen er steget med 50% for 2015, hvilket inkluderer etablering i Kastrup Lufthavn, Magasin og egen webshop.

Selskabet har tabt anpartskapitalen, men ledelsen forventer, at egenkapitalen retableres ved det kommende års overskud samtidig med, at koncernforbundne selskaber har afgivet en støtte- og tilbagetrædelseserklæring for deres tilgodehavender. Årsregnskabet er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttotab	2	(4.613.158)	(4.737)
Personaleomkostninger	3	<u>(3.622.627)</u>	<u>(3.811)</u>
Driftsresultat		(8.235.785)	(8.548)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		103.528	(401)
Andre finansielle indtægter		423.047	350
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(242.680)</u>	<u>(199)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(7.951.890)	(8.798)
Skat af ordinært resultat	5	<u>1.872.954</u>	<u>2.041</u>
Årets resultat		<u>(6.078.936)</u>	<u>(6.757)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(6.078.936)</u>	<u>(6.757)</u>
		<u>(6.078.936)</u>	<u>(6.757)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	6	<u>0</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Deposita		37.350	0
Udskudt skat	8	151.481	29
Finansielle anlægsaktiver	7	<u>188.831</u>	<u>29</u>
Anlægsaktiver		<u>188.831</u>	<u>29</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		5.069.366	5.119
Varebeholdninger		<u>5.069.366</u>	<u>5.119</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.256.378	5.395
Andre tilgodehavender		373.020	136
Tilgodehavende selskabsskat		1.750.960	2.497
Periodeafgrænsningsposter		628.360	680
Tilgodehavender		<u>8.008.718</u>	<u>8.708</u>
Likvide beholdninger		<u>3.563.026</u>	<u>3.069</u>
Omsætningsaktiver		<u>16.641.110</u>	<u>16.896</u>
Aktiver		<u>16.829.941</u>	<u>16.925</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	9	126.000	126
Overført overskud eller underskud		<u>(25.281.995)</u>	<u>(19.203)</u>
Egenkapital		<u>(25.155.995)</u>	<u>(19.077)</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		499.202	412
Gæld til tilknyttede virksomheder	10	39.634.652	33.750
Anden gæld	11	<u>1.852.082</u>	<u>1.840</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>41.985.936</u>	<u>36.002</u>
Gældsforpligtelser		<u>41.985.936</u>	<u>36.002</u>
Passiver		<u>16.829.941</u>	<u>16.925</u>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	12		
Ejerforhold	13		
Koncernforhold	14		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	126.000	(19.203.059)	(19.077.059)
Årets resultat	0	(6.078.936)	(6.078.936)
Egenkapital ultimo	126.000	(25.281.995)	(25.155.995)

Noter

1. Going concern

Selskabet har tabt anpartskapitalen. Der er afgivet en tilbagetrædelses- og støtteerklæring på mellemværendet med tilknyttede virksomheder, som udgør en gæld på 39.635 t.kr., samt tilsagn om at yde selskabet tilstrækkelige likvide midler til at fortsætte driften minimum til og med 31.12.2016. Selskabets ledelse forventer desuden en betydelig stigning i aktivitet og indtjening i 2016, som sammen med tilbagetrædelseserklæringen medfører, at ledelsen har aflagt årsregnskabet med fortsat drift for øje.

2. Bruttotab

I henhold til årsregnskabslovens § 32 har selskabet af konkurrencemæssige årsager sammendraget omsætningen mv. i bruttofortjeneste/-tab.

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
3. Personaleomkostninger		
Gager og løn	3.323.842	3.485
Pensioner	62.971	68
Andre omkostninger til social sikring	235.814	258
	<u>3.622.627</u>	<u>3.811</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	242.680	184
Valutakursreguleringer	0	11
Øvrige finansielle omkostninger	0	4
	<u>242.680</u>	<u>199</u>

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
5. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(1.870.920)	(2.047)
Ændring af udskudt skat	(10.775)	5
Effekt af ændrede skattesatser	8.741	1
	<u>(1.872.954)</u>	<u>(2.041)</u>

Noter

	Erhvervede immaterielle anlægsakti- ver kr.
6. Immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	100.000
Kostpris ultimo	100.000
Af- og nedskrivninger primo	(100.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(100.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

	Kapitalandele i tilknyttede virksom- heder kr.	Deposita kr.	Udskudt skat kr.
7. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	0	0	29.487
Tilgange	0	37.350	121.994
Kostpris ultimo	0	37.350	151.481
Andel af årets resultat	103.528	0	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	(103.528)	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	37.350	151.481

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Dattervirksomheder:					
SOS US LLC	USA	LLC	100,00	(304.533)	103.527

Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
8. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	2.801	4
Tilgodehavender	33.767	25
Fremførbare skattemæssige underskud	<u>114.913</u>	<u>0</u>
	<u>151.481</u>	<u>29</u>

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>	<u>Nominel</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>
9. Virksomhedskapital			
Anpartskapital	<u>126</u>	1.000,00	<u>126.000</u>
	<u>126</u>		<u>126.000</u>

10. Gæld til tilknyttede virksomheder

Selskabet har modtaget en tilbagetrædelseserklæring fra White Holding A/S, som er moderselskab. Heri erklærer moderselskabet, at det tilbagestår for andre kreditorer vedrørende dets tilgodehavende på 39.635 t.kr. indtil 31.12.2016.

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
11. Anden gæld		
Moms og afgifter	51.887	19
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	72.896	62
Feriepengeforpligtelser	247.950	197
Andre skyldige omkostninger	<u>1.479.349</u>	<u>1.562</u>
	<u>1.852.082</u>	<u>1.840</u>

12. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med White Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 01.07.2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Noter

13. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

White Holding A/S, Charlottenlund

Katharina Alexandra Damm, København K

Christian William Damm, København K

Mick Gunner Damm, Charlottenlund

Bo Storm, Virum

14. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

White Holding A/S, Charlottenlund